[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]PORTARIA N.º  093/2007/OE
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando as normas do artigo 273 “in fine” do Regimento Interno deste Sodalício e ainda em cumprimento à decisão do Órgão Especial, em sessão ordinária administrativa interna, realizada em 15/02/2007,

RESOLVE:

Nomear os membros das seguintes Comissões para o biênio 2007/2009 ficando assim compostas:

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA E REGIMENTO INTERNO
DESEMBARGADOR LICÍNIO CARPINELLI STEFANI
DESEMBARGADOR MARIANO ALONSO RIBEIRO TRAVASSOS
DESEMBARGADOR JOSÉ TADEU CURY
COMISSÃO DE CONCURSO

DESEMBARGADOR MUNIR FEGURI
DESEMBARGADOR JURANDIR FLORÊNCIO DE CASTILHO
DESEMBARGADOR MANOEL ORNELLAS DE ALMEIDA
COMISSÃO DE RACIONALIZAÇÃO DE SERVIÇOS JUDICIÁRIOS
DESEMBARGADOR JOSÉ FERREIRA LEITE
DESEMBARGADOR DONATO FORTUNATO OJEDA
DESEMBARGADOR JOSÉ SILVÉRIO GOMES
COMISSÃO DE DOUTRINA

DESEMBARGADOR BENEDITO PEREIRA DO NASCIMENTO
DESEMBARGADOR RUI RAMOS RIBEIRO
DESEMBARGADOR JURANDIR FLORÊNCIO DE CASTILHO
COMISSÃO DE JURISPRUDÊNCIA

DESEMBARGADOR ERNANI VIEIRA DE SOUZA
DESEMBARGADOR GUIOMAR TEODORO BORGES
DESEMBARGADOR OMAR RODRIGUES DE ALMEIDA
COMISSÃO DE BIBLIOTECA

DESEMBARGADOR LEÔNIDAS DUARTE MONTEIRO
DESEMBARGADOR ANTONIO BITAR FILHO
DESEMBARGADOR DÍOCLES DE FIGUEIREDO
COMISSÃO DE PUBLICAÇÕES

DESEMBARGADORA SHELMA LOMBARDI DE KATO
DESEMBARGADOR SEBASTIÃO DE MORAES FILHO
DESEMBARGADOR EVANDRO STÁBILE
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 23 de fevereiro de 2007.

Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA

Presidente do Tribunal de Justiça

Enc. à IOMAT em:	27/02/2007

Publicado no D.J. de n.º	7567

Em: 	28/02/2007

Circulado em:	1º/03/2007

ID 49173